Quarta ad secūdū tangit̄ quō apli ex
posuerūt ch̄o impossibilitatē satisfaciēdi
necessitatibz turbaz: cū d̄r: (Et responde

rūt ei d̄s. sui) q̄ vt dicit Theo. adhuc nō in-
telligebant: nec p̄tuti eius propter pota
miracula credebāt. (Unde istos. poterit
quis hic saturare panibz in solitudine) Et
intellige q̄ nō credebāt virtutē ch̄i ple-
ne et p̄fecte tantū quantū ip̄e merebatur.
nec tantū q̄ntum ip̄i postea fecerūt: vlt̄ nō
ita firmiter. Theo. Ip̄e autem dominus
non eos vituperat: ex hoc instrues nos q̄ n̄
debem? ignorantis et nō intelligentibz
Ḡuiter irasci: s̄ eoz (ignorātie cōpari. Nec
ille. (Et interrogauit eos) non ex ignoran-
tia vt dicit sc̄tus Remigius. s̄ vt ex eoz
responsione miraculum clarū apparet.
Quot panes habetis: Qui dixerunt: se-
ptem. Et p̄cepit turbe discumbere super
terrā) et nō sup fenū. Sicut em̄ d̄r Ba-
gister hist. ex feruore solis in terra illa iaz
p̄ pentecostē nō erat fenū sicut p̄r? quan-
do p̄pe pasca ch̄ist? aliqd̄ s̄ile legit̄ fecisse
Sic ergo patz quō naturalit̄ erat impossib̄-
bile q̄ apli turbe satisfacerēt de alimentis
ideo opebat̄ adesse tertiu. i. opatōez dei/
tarz. Pro hoc autē sciendū ē q̄ fm̄ Dio.
ad puidentiā diuinā spectat non destrue-
re rez natura s̄ sed saluare. Sup̄ q̄b̄ ver-
bis z multis alijs ego p̄ogito. q̄ sicut hō
non debz sine necessitate inuocare deum
vt miraculose faciat qd̄ aliter fieri p̄t. ita
etiam nec de? hoc facit. ita q̄ nō fac̄ mira-
cula ad subueniendū necessitatibz homi-
nū nisi vbi deficiūt cause secūde. sicut nec
sapiens d̄s exequit̄ officia seruo: licz nisi
vbi illa nō suppetūt. Etsi dicat q̄ interdū
facit aliqd̄ miraculose ad fidem astruēdā
quod aliter fieri poterat: sicut quādo sal-
uauit socrū simonis. Dico p̄tmo q̄ loqr̄
de miracul factis ad hominū rgale subue-
tionē. et secūdo p̄ secūde cause nō poterāt
facere id qd̄ tūc miraculose factū ē z fieri
opebat̄: sicut ē ip̄a sanatio mulieris ifir-
me: approbatō doctrine ch̄ist: consolā-
tio discipuloz. zc.

Morale autē documentū est hic q̄ ch̄i
stus docuit cū prius requirit̄ de nūero pa-
num anteq̄ aliqd̄ diuinitus efficere volu-
erit. s. vt null? ita in diuina puidentiā et
p̄tute p̄fidat: q̄n p̄r? omni mō z via fact̄
at quōd facere potest vt habeat oportūa:
Sed contra. q̄ beata Agatha medicinā

Dñica. VII. post iun. 21.

carne suo corpi exhibere recusabat. Ad hoc dicit b. Tho. ij. q. xviij. ar. i. ad tertium: qd bea agatha expta erat diuina benivolentia erga se: vt vel no pateret infirmitates p quibus corporali medicina indigeret. vel statim sentiret diuine sanatois effectum: Hec ille. Et esset sile de oi alio in sili casu. Hec eni est peccatum si quis i his qd facere potest oret deu vt sibi assistat z se adiuuet: qz in his etiã que possum? im pediri multipliciter possum? et deficere. Quantũ ad tertium tangit opatio dei: rat: cũ subdit: Et accipies septẽ panes gras agens in signũ vt dicit Remigius qd de oibz beneficijs gras deo referre debemus (fregit et dabat discipulis suis vt apponeret. et apposerunt turbe) Ipi apli immediate in signũ qd diuina ad inferiores p superiores deriuat: iuxta doctrinã san. Tho. et Dion. (Et habebant pisciculos paucos) Erãt g pisciculi. i. parui pisces qd ad quantitatem cõtinuã. et pauci numero qd ad discretã (Et ipos bñdicẽs) Ipa autem p̄uocatis er: notat etiã panes fuisse benedictos. Est autẽ cibz benedicend? ppter tria. Primo ne cũ eo diabolu glutiamus sicut cũ d glutiamus inonial i lactuca: vt gre go. narrat in li. dial. Secũdo qd venenuz et alia corpaliter nocua. vt ide narrat de beato Benedicto ibidẽ: qui signo crucis p̄fregit vas in quo ei pot? cũ veneno erat oblat?. Tertio vt ex diuina p̄tute cib? nobis fiat ampli? salubris (Iussit apponi.) Sequit autẽ diuina opatio cum subditur (Et mādauert: et saturati sunt) Quod autẽ fuerint isti p̄as a ch̄o miraclose augmentati: vide infra dñica vlti. qz eodem modoz isti z illi fuisse mlti plicati (Et sustulerunt qd superat de fragmẽtis septem sportas) ad maiorẽ euidentiã facti: ppter quã etiã euidentiã subdit (Erãt at qd mandauerant quasi q̄tuor milia: z dimisit eos) saturatos in domũ suã. Sz 3. qz beatus Datt. de eos fuisse q̄tuor milia extra mileres z puulos. Quod ergo dicunt fuisse quasi q̄tuor milia: cum ly q̄i videatur diminutio em importare: Ad hoc dico qd ly quasi aliq̄ndo dicit diminutionẽ: sed nõ sp. Naz aliq̄ dicit similitudinẽ. vt. ij. ad Cor. vj. Quasi tristes sp̄ aut gaudentes